
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/349/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 

poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe w wysokości 1.305.815,00 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.305.815,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe w wysokości 947.815,00 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 821.315,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 126.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 358.000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na zmniejszeniu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 358.000,00 zł. 

§ 4. 1. Dochody budżetowe na 2022 rok po zmianach w wysokości – 50.862.189,40 zł, z tego: 

 a) dochody bieżące – 42.047.999,20 zł, 

b) dochody majątkowe – 8.814.190,20 zł, 

2. Wydatki budżetowe na 2022 rok po zmianach w wysokości – 66.828.720,10 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 41.391.818,55 zł. 

b) wydatki majątkowe – 25.436.901,55 zł, 

3. Planowany deficyt budżetowy – 15.966.530,70 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 11.797.116,16 zł, 

b) pożyczką na wyprzedzające finansowanie inwestycji – 1.408.285,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5846



c) kredytem – 772.696,13 zł, 

d) pożyczka z WFOŚ i GW – 1.071.144,57 zł, 

e) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 917.288,84 zł. 

4. Przychody nie uległy zmianie a rozchody uległy zmianie. 

5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3, w tym: 

1) przychody na kwotę 18.935.388,16 zł, 

2) rozchody na kwotę 2.968.857,46 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Mazuro 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5846



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 DOCHODY BUDŻETU GMINY WĘGORZYNO W 2022 ROKU - ZMIANA   

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Kwota 

z tego 

uzasadnienie 

 

bieżące majątkowe  

756   

Dochody od osób 

prawnych, osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki związane 

z ich poborem 313 600,00 313 600,00 0,00   

 75621  

Udziały gmin w 

podatkach 

stanowiących 

dochód budżetu 

państwa 313 600,00 313 600,00 0,00   

  0010 
Wpływy z podatku od 

osób fizycznych 313 600,00 313 600,00 0,00 
dodatkowy 

udział w PIT  

801   

Oświata i 

wychowanie 35 019,00 35 019,00 0,00   

 80101  

Szkoły 

podstawowe 10 019,00 10 019,00 0,00   

  0690 
Wpływy z różnych 

opłat 27,00 27,00 0,00 

dochody 

osiągnięte 

przez 

jednostkę 

budżetową 

Szkoła 

Podstawowa w 

Węgorzynie - 

dochody z 

najmu 

 

  0750 

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu 

terytorialnego lub 
innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
oraz innych umów o 

podobnym charakterze 3 267,00 3 267,00 0,00  

  0920 
Wpływy z 

pozostałych odsetek 31,00 31,00 0,00  

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikających z 

umów 1 500,00 1 500,00 0,00  

  0970 
Wpływt z różnych 

dochodów 5 194,00 5 194,00 0,00  

 80104  Przedszkola 15 000,00 15 000,00 0,00   

  0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z 

wyżywienia w 

jednostkach 

realizujących zadania 

z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 15 000,00 15 000,00  

wpływy z 

opłat za 

korzystanie z 

wyżywienia w 

Przedszkolu 

Publicznym  

 80148  

Sztołówki szkolne i 

przedszkolne 10 000,00 10 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5846



  0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00 

odpłatność 

dzieci za posiłki 

szkolne - Szkoła 

Podstawowa w 

Runowie 
Pomorskim  

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki społecznej 700 000,00 700 000,00 0,00   

 85395  

Pozostała 

działalność 700 000,00 700 000,00 0,00   

  0840 

Wpływy ze 

sprzedaży 

wyrobów 700 000,00 700 000,00 0,00 

planowane 

wpływy ze 

sprzedaży 

zakupu 

preferencyjneg

o węgla dla 

gospodarstw 

domowych  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 255 000,00 255 000,00 0,00   

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 255 000,00 255 000,00 0,00   

  0970 
Wpływt z różnych 

dochodów 255 000,00 255 000,00 0,00 ugoda sądowa   

926   Kultura fizyczna 2 196,00 2 196,00 0,00   

 92601  Obiekty sportowe 2 196,00 2 196,00 0,00   

  0750 

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu 
terytorialnego lub 

innych jednostek 

zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

oraz innych umów o 
podobnym charakterze 2 195,00 2 195,00 0,00 

dochody 

osiągnięte 

przez 

jednostkę 

budżetową 

Szkoła 

Podstawowa w 

Węgorzynie - 

dochody z 

najmu 

 

  0920 
Wpływy z 

pozostałych odsetek 1,00 1,00 0,00  

   Razem 

1 305 

815,00 

1 305 

815,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY WĘGORZYNO W 2022 ROKU - ZMIANA  

Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Kwota 

z tego 

uzasadnienie bieżące majątkowe 

600   

Transport i 

łączność 134 500,00 40 000,00 94 500,00  

 60016  

Drogi publiczne 

gminne 134 500,00 40 000,00 94 500,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 
zimowe utrzymanie 

ulic, dróg i itp. 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 94 500,00 0,00 94 500,00 

wykonanie 

dokumentacji 
projektowej na 

zadanie"Przebudowa i 

rozbudowa drogi 
gminnej w 

m.Wiewiecko wraz z 

infrastrukturą 
techniczną"  

630   Turystyka 25 000,00 25 000,00 0,00  

 63003  

Zadania w zkresie 

upowszechniania 

turystyki 25 000,00 25 000,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 25 000,00 25 000,00  
zagospodarowanie 

plaży w Cieszynie 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 14 100,00 14 100,00 0,00  

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 14 100,00 14 100,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 14 100,00 14 100,00 0,00 

utrzymanie lokali 
komunalnych 

stanowiących 

własność gminy w 
budynkach wspólnot 

mieszkaniowych 

801   

Oświata i 

wychowanie 37 215,00 37 215,00 0,00  

 80101  

Szkoły 

podstawowe 12 215,00 12 215,00 0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 7 215,00 7 215,00 0,00 

usługi remontowe w 

Szkole Podstawowej 

w Węgorzynie 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

wywóz śmieci i itp. w 

Szkole Podstawowej 

w Węgorzynie 

 80104  Przedszkola 15 000,00 15 000,00 0,00  

  4220 
Zakup środków 

żywnośći 15 000,00 15 000,00  

zakup środków 
żywności w 

Przedszkolu 

Publicznym 

 80148  

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 10 000,00 10 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5846



  4220 
Zakup środków 

żywności  10 000,00 10 000,00 0,00 

zakup żywności - 

Szkoła Podstawowa w 
Runowie Pomorskim 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 700 000,00 700 000,00 0,00  

 85395  

Pozostała 

działalność 700 000,00 700 000,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 525 000,00 525 000,00 0,00 

zakup 

preferencyjnego 
węgla dla 

gospodarstw 

domowych 

  4300 
zakup usług 

pozostałych 175 000,00 175 000,00  

koszty zakupu 

węgla (transport i 

itp.) 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 32 000,00 0,00 32 000,00  

 90015  

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 32 000,00 0,00 32 000,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

wykonanie 

oświetlenia pomostu 
w Cieszynie 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 5 000,00 5 000,00 5 000,00  

 92116  Biblioteki 5 000,00 5 000,00 5 000,00  

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

dotacja podmiotowa 

instytucji kultury 
Miejska Biblioteka 

Publiczna w 

Węgorzynie 

   Razem 947 815,00 821 315,00 126 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5846



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/349/2022 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

18 935 388,16 

1. Kredyty § 952 1 523 887,43 

2. Pożyczki § 952 1 071 144,57 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1 408 285,00 

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

§ 902 0,00 

5 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 11 797 116,16 

6 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 3 134 955,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 968 857,46 

1. Spłaty kredytów w tym § 992 2 261 400,00 

 
w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE - 

18 122,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 80 400,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 627 057,46 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5846


		2022-12-14T16:14:07+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




